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RUE - Risorse Umane Europa

33100 Udine Via G. Giusti, 5 

tel/fax 0432-227547, e-mail:rue@quipo.it

www.risorseumaneuropa.org – www.eclab.eu

· Vuoi partecipare ad incontri gratuiti per informarti sulle normative della sicurezza sul posto di lavoro?

· Vuoi partecipare ad incontri gratuiti per condividere le tue conoscenze dei pericoli nei luoghi di lavoro?
· Ti interessa ricevere gratuitamente materiale di informazione sulla sicurezza nel luogo di lavoro?

[image: image2.emf]In caso affermativo, lascia il tuo nome e cognome, il numero di cellulare al Centro per l’Impiego del tuo territorio che si metterà in contatto con RUE – Risorse Umane Europa, agenzia di formazione www.risorseumaneuropa.org
__________________________________________________________
· Dëshironi të merrni pjesë në takime gratis për tu informuar mbi normativat e sigurise në vendin e punës? 
· Dëshironi të merrni pjesë në takime gratis për të treguar njohuritë tuaja për rreziqet në vendet e punës? 
· Te intereson të marresh gratis materiale informacioni mbi sigurinë në vendin e punës? 
Në rast pranimi, lini emrin dhe mbiemrin tuaj, numrin e telefonit celular në Qendrën e Punesimit të territorit tuaj, qe do të kontaktojë RUE – Risorse  Umane Europa, (Burime Njerzore Europiane) agjensi formimi

www.risorseumaneuropa.org 

